1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  08.06.2015   №926
Валдай

О внесении изменений в районную муниципальную 
программу «Развитие и совершенствование автомобильных 
дорог местного значения на 2014-2015 годы»


Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    	1. Внести изменения в районную муниципальную программу «Развитие и совершенствование автомобильных дорог местного значения на 2014-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 21.05.2014 №951: 
1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 постановления, названии Программы, пункте 1, 3, 4 паспорта Программы слова «2014-2015 годы» на «2014-2017 годы»;
1.2.  Считать показатель 1  Задачи 2 «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (за исключением дорог областного значения)»  пунктом 1.2.1.
1.3. Изложить пункт 5 паспорта Программы в редакции:
«Объёмы и источники финансирования Программы  в целом и по годам реализации (тыс.руб.):
	
Год

	Источник финансирования

	
	областной
бюджет
	федеральный бюджет
	местный
бюджет,
тыс.руб.
	Средства
поселений
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	7003,00
	-
	1223,00
	52,6
	8278,6

	2015
	3200,0
	-
	5681,21465
	-
	8881,21465

	2016
	
	
	7013,4
	
	7013,4

	2017
	
	
	5261,4
	
	5261,4


	                                                                                                                      »;
	1.4. Изложить мероприятия Программы в  прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление  в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».


Глава муниципального района 		А.А. Тарасов

									
					
